

**"Reparatia partiala a
acoperisului din cadrul
Centrului Consultativ
Diagnostic, str. Al. Russo nr. 11"**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1
Lucrari de reparatie a acoperisului

Valoarea de deviz 118 721,52 lei

Intocmit in prețuri curente 10.02.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	10,000	44,97 44,89	449,65 448,90
2	RpIzC01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie a barierei contra vaporilor a termoizolatiei sau a hidroizolatiei, executata pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat Pramer	m2	422,000	14,98 3,35	6 323,09 1 413,70
3	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu strat de baza tip Tehnoelast EPP sau echivalent	m2	60,000	170,23 58,96	10 214,07 3 537,60
4	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu strat superior tip Tehnoelast EKP sau echivalent	m2	362,000	175,30 58,96	63 459,13 21 343,52
5	RpCI34D	Invelitori la acoperisuri cu	m2	40,000	192,11	7 684,33

1	2	3	4	5	6	7
		membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu strat superior tip Tehnoelast EKP sau echivalent			71,02	2 840,80
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				88 130,27 29 584,52

		Cheltuieli directe	lei	88 130,27
		Asigurari sociale si medicale	24,00 %	7 100,28
		Total	100,00 +	95 230,55
		Transportarea materialelor	3,00 %	1 754,65
		Total	100,00 +	96 985,20
		Cheltuieli de regie	1,00 %	969,85
		Total	100,00 +	97 955,05
		Beneficiul de deviz	1,00 %	979,55
		Total	100,00 +	98 934,60
		TVA	20,00 %	19 786,92
		Total deviz: Inclusiv salariu		118 721,52 29 584,52

Intocmit

Director

Cararus Mihail

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP AMT Riscani

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**"Reparatia partiala a
acoperisului din cadrul
Centrului Consultativ
Diagnostic, str. Al. Russo nr. 11"**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1
Lucrari de reparatie a acoperisului**

Valoarea de deviz 118 721,52 lei

Intocmit in prețuri curente 10.02.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1:				

Manopera:

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	352,90	67,00	23 644,30
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	4,70	67,00	314,90
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	83,96	67,00	5 625,32
		Total manopera				29 584,52

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	146,22	22,20	3 246,08
2.	24133173460001	Suspensie de bitum filerizat-subif Pramer	kg	132,93	36,85	4 898,47
3.	26821326004701	Membrane bituminoase Tehnoelast EPP sau echivalent	m2	72,79	85,83	6 247,57
4.	26821326004702	Membrane bituminoase Tehnoelast EKP sau echivalent	m2	489,84	90,00	44 085,60
5.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,44	24,46	10,76
		Total materiale de construcții				58 488,48

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	4,62	5,55	25,64
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	23,10	1,33	30,72
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,60	1,25	0,75
4.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,13	1,25	0,16
		Total utilaje de construcții				57,27

Cheltuieli directe	lei	88 130,27
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	7 100,28
Total	100,00 +	95 230,55
Transportarea materialelor	3,00 %	1 754,65
Total	100,00 +	96 985,20
Cheltuieli de regie	1,00 %	969,85
Total	100,00 +	97 955,05
Beneficiul de deviz	1,00 %	979,55
Total	100,00 +	98 934,60

TVA	20,00 %	19 786,92
-----	---------	-----------

Total deviz:

**118 721,5
2**

Intocmit	<u>Director</u>	<u>Cararus Mihail</u>
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)	
Verificat	<u>IMSP AMT Riscani</u>	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)	

**Obiect "Reparatia partiala a acoperisului din
cadrul Centrului Consultativ Diagnostic, str. Al.
Russo nr. 11"**

Investitor IMSP AMT Riscani

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			44,97 44,89
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	67,00	31,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	67,00	13,40
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	1,25	0,07
2	RplzC01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie a barierei contra vaporilor a termoizolatiei sau a hidroizolatiei, executata pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat Pramer	m2			14,98 3,35
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0200	67,00	1,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	67,00	2,01
	24133173460001	Suspensie de bitum filerizat-subif Pramer	kg	0,3000	36,85	11,61
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,46	0,03
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0003	1,25	0,00
3	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu strat de baza tip Tehnoelast EPP sau echivalent	m2			170,23 58,96
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	67,00	48,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	67,00	10,05
	26821326004701	Membrane bituminoase Tehnoelast EPP sau echivalent	m2	1,1500	85,83	104,13
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	22,20	7,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	1,33	0,07
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	5,55	0,06
4	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu strat superior tip Tehnoelast EKP sau echivalent	m2			175,30 58,96
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	67,00	48,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	67,00	10,05
	26821326004702	Membrane bituminoase Tehnoelast EKP sau echivalent	m2	1,1500	90,00	109,19
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	22,20	7,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	1,33	0,07
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	5,55	0,06
5	RpCI34D	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu strat superior tip Tehnoelast EKP sau echivalent	m2			192,11 71,02
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,9100	67,00	60,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	67,00	10,05
	26821326004702	Membrane bituminoase Tehnoelast EKP sau echivalent	m2	1,2000	90,00	113,94
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	22,20	7,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	1,33	0,07
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	5,55	0,06

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Director

Cararus Mihail

IMSP AMT Riscani

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.